

# **BB10 IVS**

Østre Havnevej 17B  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2020**

---

**Jeppe Søndergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BB10 IVS  
Østre Havnevej 17B  
5700 Svendborg

e-mailadresse: jeppesondergaard@protonmail.com

CVR-nr: 39513471

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning om og udvikling af software og automatisering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 224.215 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapitalen på 406.799 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>807.666</b>	<b>303.166</b>
Personaleomkostninger .....	1	-514.515	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>293.151</b>	<b>303.166</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-5.524	0
Andre finansielle indtægter .....	2	6.717	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.547	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>289.797</b>	<b>303.166</b>
Skat af årets resultat .....		-65.582	-66.682
<b>Årets resultat .....</b>		<b>224.215</b>	<b>236.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	49.900
Overført resultat .....		168.915	132.584
<b>I alt .....</b>		<b>224.215</b>	<b>236.484</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		19.476	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>19.476</b>	<b>37.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>19.476</b>	<b>37.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		151.187	307.043
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		61.100	
Andre tilgodehavender .....		12.000	12.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>224.287</b>	<b>307.043</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		203.905	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>203.905</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		296.583	108.313
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>724.775</b>	<b>415.356</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>744.251</b>	<b>452.356</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.900	49.900
Overført resultat .....		301.499	132.584
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>406.799</b>	<b>236.584</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.023	31.231
Skyldig selskabsskat .....		65.582	66.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		119.154	74.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		121.693	43.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>337.452</b>	<b>117.859</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>337.452</b>	<b>215.772</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>744.251</b>	<b>452.356</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100	49.900	132.584	54.000	236.584
Betalt udbytte .....	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat .....	0	0	168.915	55.300	224.215
Egenkapital, ultimo .....	100	49.900	301.499	55.300	406.799

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100 kr. siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

kr.	2019	2018
Løn og gager	502.000	0
Pensionsbidrag	8.500	0
Andre omkostninger til social sikring	2.706	0
Øvrige personaleomkostninger	1.309	0
	<u>514.545</u>	<u>0</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

kr.	2019	2018
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.100	0
Andre finansielle indtægter	5.617	0
	<u>6.717</u>	<u>0</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo	25.000
Tilgang	12.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>37.500</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-18.024
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-18.024</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>19.476</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Feedbackbox ApS, Svendborg	50 %	38.952	-36.048

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en årlig leje på 44 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 3 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på 11 t.kr.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

I 2018 var der 0 ansatte.